

07.06.24

Til: Bydelsutvalget i Vestre Aker

Høringsuttalelse fra Diakonhjemmet barnehager om navnsetting av ny T-banestasjon/ saksnummer 24/7259

Vi takker for at Diakonhjemmets barnehager er tatt med som høringsinstans angående saken om navnsetting av ny T-banestasjon, som skal behandles i bydelsutvalg 20. juni.

Barnehagedriften er en viktig del av Diakonhjemmets virksomhet, her har vi drevet barnehager i mer enn 50 år. Det er i dag to barnehager, Diakonhjemmet barnehage Borgenveien og Diakonhjemmet barnehage Steinerud, og det planlegges bygging av en tredje barnehage i Diakonhjemmet Hage.

Foreldre, barn og ansatte i våre barnehager opplever Diakonhjemmet som et sterkt varemerke. Vedlagt to eksempler på dette:

- I 2023 feiret vi at Diakonhjemmet har drevet barnehager i 50 år. Steinerud barnehage startet i 1973 og Borgenveien i 1986 ([se lenke](#)).
- I 2024 lagde barnehagene er egen utstilling om «Diakonhjemmet hage sett med barns øyne» ([se lenke](#))

Diakonhjemmet er et velkjent navn i lokalmiljøet, så vel som i bybildet for øvrig. Både våre ansatte og våre brukere identifiserer seg med dette. Navnet har en lang historie for helse og omsorg som vi setter pris på og anerkjenner.

I barnehagene våre identifiserer vi oss sterkt med verdigrunnlaget Diakonhjemmet bygger på, og vi legger opp det pedagogiske arbeidet som en virkeliggjøring av verdigrunnlaget. Barnehagene våre jobber diakonalt gjennom forebyggende arbeid og personorientert omsorg, med utgangspunkt i den enkeltes behov. I tillegg til å være et godt pedagogisk tilbud for barna, skal våre barnehager tilby støtte til familiene. Blant annet gjennom et utvidet tilbud om foreldreveiledning.

Diakonhjemmets barnehager har i tillegg et samarbeid med andre utdanningsinstitusjoner. Begge er praksisbarnehager for OsloMet og mottar flere

grupper med barnehagelærerstudenter hvert år. Barnehagene er også lærebedrifter for barne- og ungdomsarbeiderfaget.

Navnet «**Diakonhjemmet**» for den fremtidige T-banestasjonen oppleves som naturlig, tydelig og gjenkjennelig.

Vi håper bydelsutvalget tar disse tilbakemeldingene til følge.

Mvh

Lisbet Røsok Maloku

Styrer

Diakonhjemmet barnehage Borgenveien AS

Diakonhjemmet barnehage Steinerud AS

Mobiltelefon +47 93093287

